
دبیرکل خانه کارگر گفت: طبق قانون آنچه به عنوان مزد ۱۴۰۱ در شورای عالی کار 
افزایش یافته است، باید برای حقوق بازنشستگان نیز اعمال شود.

علیرضا محجوب در مراسم ضیافت افطاری خانه کارگر ضمن عرض تسلیت به 
مناسبت شهادت مولای متقیان، امیر المومنین )ع( گفت: علی)ع( شخصیتی است که در تاریخ 
اسلام، چه درصدر آن و حال، عدالت به معنی وسیع کلمه است و درباره عدالت خواهی ایشان 
بسیار نوشته اند و بر همین اساس، او به مسلخ عدالت رفت. برگزاری شبهای احیا بخصوص 
شب ۲۱ ماه مبارک رمضان برای این است که ما به خود رجوع کنیم و به یاد ضعیف تر از 
خودمان باشیم.او در ادامه با قدردانی از تلاش کانون بازنشستگان و اتحادیه پیشکسوتان جامعه 
کارگری کشور در تحقق مطالبات بازنشستگان به بیان گزارش کوتاهی از روند پیگیری افزایش 
حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی پرداخت و گفت: تاکنون سه جلسه برای افزایش مستمری 
بازنشستگان با حضور مدیرعامل تامین اجتماعی، کانون بازنشستگان و اتحادیه پیشکسوتان 
جامعه کارگری انجام شده است که حاصل این جلسات ابهاماتی بوده که اول مطرح فرموده اند.

او درباره تعیین مزد بازنشستگان و مشکلی که به استناد بند ۴ تبصره ۱۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ 
پیش آمده، بیان کرد: در این بند نام تامین اجتماعی به اشتباه همراه با یک ویرگول آورده شده و 
نوشته شده »صندوق تامین اجتماعی، نیروهای مسلح«؛ این موضوع باعث شده ذهنیتی برای 
سازمان تامین اجتماعی ایجاد شود که حقوق متوسط بگیران تنها ده درصد باید افزایش پیدا کند، 
این موضوع به هیچ وجه قابل قبول واقع نشد. برای ما ملاک مر قانون و مر مصوبه شورای عالی 
کار است و ماده ۹۶ هم بر مبنای همین باید انجام شود. محجوب تصریح کرد: معاون حقوقی 
مجلس هم موضوع پیش آمده را تعقیب مثبت کرد که در نتیجه آن مجلس هفته پیش یک جواب 
قانع کننده ای داد که بر مبنای قانون ۱۱۱ و۹۶ باید عمل شود و ۱۰ درصد مشمول مستمری 
بگیران تامین اجتماعی نیست.محجوب با بیان اینکه ویرگول سهوا و به اشتباه وارد شده بود، در 
ادامه افزود: این ابهامات مطرح شده باعث شد چند روزی برخی کارفرمایان موضوع بازنگری 
در دستمزد سایر سطوح ۱۴۰۱ مطرح کنند، که البته جلسات ولو غیر رسمی برگزار شده، تاکنون 

منجر به هیچ نتیجه ای نشده است.

نماینده مرودشت در مجلس گفت: با توجه به اینکه طرح شفافیت آرای 
نمایندگان برای تصویب، نیازمند ۲سوم آرای نمایندگان است، این 
نگرانی وجود دارد که این طرح بار دیگر حائز حدنصاب برای رای آوری 

در مجلس نشود.
به گزارش اقتصادسرآمد،جلال رشیدی کوچی درباره احتمال به حاشیه رفتن طرح 
شفافیت آرای نمایندگان پس از تصویب دو فوریت طرح شفافیت قوای 3گانه در 
صحن مجلس به تسنیم گفت: بنده از پیشگامان شفافیت آرای نمایندگان بودم منتها 
منتقدان و مخالفان این طرح یک سری ایرادات درستی  به آن می گرفتند مبنی بر اینکه 

در صورت تصویب آن آزادی عمل نمایندگان  ذبح می شود.
وی افزود: با توجه به اینکه در ماده ۴ طرح شفافیت قوای 3گانه تاکید شده است که 
شفافیت باید شامل تمامی شوراهای فعال در کشور از جمله شوراهای شهر و روستا و 
مجلس شورای اسلامی شود این مسئله می تواند دغدغه نمایندگان مخالف شفافیت 

آرا را مرتفع کند. 
نماینده مرودشت در مجلس خاطرنشان کرد: البته ماده ۴ این طرح یک مغایرت قابل 
توجه با قانون اساسی دارد که عبارت است از اینکه   آیین نامه محرمانگی و غیرعلنی 
بودن جلسات هر کدام از نهادها و شوراها  پس از تصویب شورای امنیت ملی به 
اطلاع عموم خواهد رسید که این ایراد نیز می تواند در قالب پیشنهاداتی که نمایندگان 

در زمان بررسی طرح در صحن مطرح می کنند، اصلاح شود. 
 رشیدی کوچی گفت: به نظر می رسد از آنجا که  این نگرانی وجود داشت 
که در صورت بررسی مجدد طرح شفافیت آرای نمایندگان در صحن،  حد 
نصاب ۲سوم  برای تصویب این طرح بدست نیاید،  طرح شفافیت در قوای 
3گانه مطرح شد تا این بار  با مرتفع شدن ایرادات مخالفان طرح شفافیت آرای 
 نمایندگان، شفافیت در مجلس که مطالبه مردم از مجلس یازدهم بوده نیز به سرانجام 

مطلوب برسد.

محجوب در ضیافت افطاری خانه کارگر مطرح شد؛

  مصوبات شورایعالی کار باید ملاک افزایش مستمری قرار گیرد
رشیدی: 

نگرانیم که طرح شفافیت آرا بار دیگر در مجلس رد شود
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احمد خاتمی: قطعا سپاه باید از لیست تحریم ها خارج شود 

  تدبیر مؤثرتری 
برای درد گرانی ارائه کنید

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس به »اقتصاد سرآمد« می گوید: منابع کافی برای پرداخت تسهیلات به شرکت های دانش بنیان را داریم

راه نجات کشور، اتکا به دانش داخل است نه به خارج از مرزها
8

 بی تردید مشکلات مالی و معیشتی مردم، بزرگ ترین بحران چند سال اخیر کشور است. اعتراضات صنفی به بالاترین 
حد خود رسیده و به تبع فقر حاصل شده، مرتباً شاهد اخبار نگران کننده ای در بخش های سرقت، کلاهبرداری و 
اختلاس هستیم. دولت سیزدهم، با شعار بهبود شرایط اقتصادی کشور و ایجاد رفاه نسبی مردم بر سر کار آمد، اما تا 

اینجای کار نه خروجی خاصی حاصل شده و نه رضایتی در چهره مردم دیده می شود. از طرفی، رهبر انقلاب، سال 
۱۴۰۱ را به نام »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« مزین کردند. نگاهی به شعارهای سال های گذشته هم به ما نشان 

می دهد که نفر اول مملکت هم، دغدغه اقتصادی را مهمترین موضوع کشور قلمداد کرده اند.
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کارشناس صنعت مسکن در گفت و گو با اقتصاد سرآمد: به فناوری روز صنعتی سازی ساختمان مجهز هستیم 

 ورود سازندگان خارجی به مسکن ایران منتفی شد
 سرعت نه چندان مناسب در پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن باعث شده تا برخی مقامات وزارت راه و شهرسازی برای پیش بردن اهداف 
خود و ترغیب دولت به تسهیل مذاکرات با خارجی ها به خصوص چینی ها و ترُک ها برنامه های متنوعی را برای به سرانجام رساندن این 

منظور ترتیب دهند. یکی از این برنامه ها برای ترغیب و تشویق بیشتر شرکت های خارجی که عمدتا هم چینی و ترکیه ای هستند...

بررسی» اقتصاد سرآمد« از ردپای جهش ارزی بر صنعت برق 

 وزارت نیرو در برزخ درآمد و هزینه
 صنعت برق از این جهت که با قیمت یارانه ای به مردم تحویل داده می شود با خیلی از صنایع دیگر متفاوت است. در واقع یک کالای استراتژیک است 

که متناسب با تورم و تغییر تحولات بازار رشد پیدا نمی کند.  بنابراین شرکت هایی که طرف قرارداد با وزارت نیرو هستند...

والدین و فرزندان در ارکان آموزش و پرورش! 

پس از وقفه ای تقریبا طولانی که به اجبار 
پاندمی کرونا بساط آموزش و پرورش! در 
کشور حضورا تعطیل بود و به لطف وجودِ 
فضای مجازی در این فضا ادامه دار بود. با آغاز 
سال یکهزار و چهارصد و یک در یک اقدام 
عجیب و قابل تامل به یکباره اعلام شد ؛ که پس 
از تعطیلات عید نوروز مجدد مدارس و تمامی 
مراکز آموزشی از ابتدایی گرفته تا تحصیلات عالی )دانشگاه ها( مجدد به 
حالت اصلی خود برمی گردند. در واقع اعلام حضوری مراکز آموزش از 
بهار ۱۴۰۱ پس از یک وقفه ی اجباری کلید خورد. حالا بماند که  نمیدانیم 
در طی این تقریبا دو ماه و خورده ای باقی مانده ، چرا این تصمیمِ مهم به این 
شکل عجولانه اتخاذ شده است.در شرایطی که هنوز شرِ این بیماریِ سال 
های آخر قرن گذشته بر سال های آغازین قرن جدید سنگین است و با در نظر 
گرفتن زمانِ اندک باقی مانده از سال تحصیلی جاری تفاوتی ایجاد نمی شد 
که این زمان اندک هم به صورت مجازی طی شود که با این امر مهم؛ ضریب 
خطر ابتلا به این بیماری که با وجود واکسیناسیون هنوز حس می شود را 
بتوان کاهش داد. اما همه ی این نکات ذکر شده نتوانست در روزهای پایانی 
تعطیلات نوروز، آن حس غم انگیز غروب سیزده را از یاد دانش آموزان که 
پس از این مدت به مجازی بودن فراگیری علم عادت نموده بودند ، بگیرد. با 
حضوری شدن مدارس و دیگر مراکز علمی و آموزشی به فاصله کمتر از یک 
ماه با انتشار ویدیویی در فضای مجازی از یک مدرسه که دقیق مشخص نبوده 
، که کجای کشور است؟ و از بس محتوای ویدیو زشت و در عصر حاضردور 
از ذهن بود ، آنچنان هم مهم نبود که کجای کشور این اتفاق توسط ارکان 
آموزش و پرورش! افتاده است. هر کجا باشد؛ هر استان ،چه مرکز چه غرب 
چه شرق چه شمال و چه جنوب.  اصل مطلب محتوای آن بود؛ همانقدر که 

زننده و زشت است همانقدر عجیب و همانقدر نیز ملموس.
ادامه در صفحه 2

یادداشت

  گام بلند دولت در شفاف سازی اقتصاد
  با انتشار فهرست بدهکاران بانکی

آغاز جریان  
شفافیت مالی 
گذار از فساد

قطار چه وقت به منطقه آزاد انزلی می رسد؟

 روند کند اتصال ریلی 
رشت - بندر کاسپین

روزنامه اقتصاد سرآمد

ش بنیان
 »سال تولید، دان

 و اشتغال آفرین« 

محمد صالح زاده

  فراخوان تجدید مناقصه عمومی و یک مرحله ای همراه
 با ارزیابی کیفی خرید نانوسیال کربن

 )تجدید نوبت اول( 

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری  مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی  از دریافت و 
تحویل اسناد استعلام  ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ا طلاعات و 
اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد صلاحیت  ارسال خواهد شد.    الف : مدت تحویل : مطابق جدول ذیل پس 
از نفوذ قرارداد با احتساب ایام تعطیل    ب : مناقصه گر لازم است شخصیت حقوقی داشته باشد.     ج: مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه  به میزان مندرج در 
جدول ذیل را داشته باشد ، )در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی باشد.( ارائه تأئیدیه اعتبار از سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي واعتباري معتبر تا سقف مبلغ موضوع مناقصه 
با سربرگ بانک و مهر و امضاء شده .       د : توانایی تهیه وتسلیم ضمانت نامه بانکي حسن انجام تعهدات توسط مناقصه گر به میزان 10%کل مبلغ پیشنهادی ) در صورت برنده شدن ( .      ه: کالاي 
پیشنهادي لازم است ساخت شرکتهاي معتبر و مورد تائید شرکت ملی گاز ایران بوده و در صنعت گاز سوابق موثر و مطلوب داشته  باشند.     و: ثبت نام و اخذ کد ملي اطلاع رساني مناقصات از 
معاونت برنامه ریزي ونظارت راهبردي ریاست جمهوري .      ز: مناقصه گرلازم است داراي کد اقتصادي از وزارت اموراقتصاد و دارایي باشد و ایران کدکالا و شناسه ملي را نیزارائه نماید.      ح: از 
کلیه ی سازندگان و تامین کنندگان داخلی موجود در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( به منظور تامین کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت واجد شرایط دعوت 
می گردد ، از تاریخ اعلان عمومی سامانه ستاد ظرف 5 روز نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه اقدام نمایند. شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارک را دانلود نمایند، پانزده )15 (  روز فرصت 
خواهند داشت تا مدارک ارزیابي کیفي را تکمیل و با مهر و امضاء الکترونیک صاحبین امضاء مجاز طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی در سامانه ارسال نمایند. ارائه  سابقه اجرایی در رشته و 
زمینه کاری موضوع مناقصه )مربوط به پروژه های ارائه شده در 10 سال گذشته( ، )تکمیل فرم ارزیابی کارفرمایان قبلی از سوابق کاری فروشنده و ممهور کردن آن توسط کارفرمایان قبلي الزامی 
است( درغیر اینصورت امتیازی در این قسمت لحاظ نمی گردد.)در صورتیکه فرم ارزیابی ممهور به مهر کارفرمای قبلی نباشد فاقد اعتبار بوده و امتیازی به آن تعلق نخواهد گرفت ، همچنین در 
صورت اعلام عدم رضایت مکتوب نمایندگان شرکت گاز استان تهران نسبت به حسن سابقه ، امتیاز حسن سابقه مرتبط با سوابق اجرایی مربوطه  معادل صفر محاسبه می گردد و مناقصه گر حق 
هیچگونه اعتراضی را ندارد (. عضویت در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی )AVL( جهت مناقصه الزامی می باشد.      ط: نام شرکت تولید کننده محصول و ارائه اصل نامه نمایندگی مهر و 
امضاء شده از طرف آن شرکت )در صورتیکه شرکت حاضر در مناقصه تامین کننده کالا می باشد ( الزامی می باشد. اگر مناقصه گر تولید کننده باشد، در صورت عدم ارائه مستندات قانونی مرتبط 
با تولید کالا و عدم فراهم نمودن شرایط بازدید کارشناسی )در صورت نیاز(، متقاضی از فرآیند مناقصه حذف می شود.  ی: ارائه اظهارنامه مالیاتی ، ترازنامه منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی 
شده  و اعتبار نامه بانکی  و اساسنامه شرکت و مجوز امضای الکترونیک از دفاتر اسناد رسمی در اسناد کیفی الزامی می باشد.     ک: پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه الزاما  می بایست دارای 
مهر و امضای دیجیتال صاحبان امضای مجاز شرکت باشد.     ل: شرکت کنندگان در فراخوان ارزیابی کیفی صرفاپس از احراز صلاحیت، مجاز به ارائه ضمانت نامه شرکت در مناقصه خواهند بود .   

شرکت گاز استان تهران در رد پیشنهاداتی که شرایط این آگهی و اسناد مناقصه را رعایت ننمایند مختار است و مناقصه گرحق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.
عمومی یک مرحله ای ) تجدید نوبت 1(مناقصه

نانوسیال کربنشرح کالا
3378800131شماره تقاضا

2001092769000008شماره فراخوان
2.405.000.000 ریالمبلغ ضمانت نامه

حداکثر 2 ماهمدت تحویل
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021

روابط عمومی شرکت گازاستان تهران میم الف: -1   شناسه آگهی : 1304569

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران

)سهامی خاص(

 ایران در مبارزه با فساد رتبه ۱5۰ را میان ۱۹۰ کشور دنیا در اختیار 
دارد، با انتشار فهرست ابر بدهکاران بانکی، جریان جدیدی برای 
ایجاد شفافیت شروع شده است اما این رویه باید به بخشی از ساختار 
حکمرانی کشور بدل شود.در فهرست ابر بدهکاران بانکی با ابلاغ 
دستور وزیر  اقتصاد و دارایی به بانک مرکزی منتشر شده است به میزان 
بدهی ها و سایر جزئیات اشاره نشده است ولی نام وزارتخانه هایی نظیر 
اقتصاد و نیرو همچنین شهرداری تهران، راه آهن و سازمان پشتیبانی 
امور دام به چشم می خورد، همچنین نام ۴5 هلدینگ ذکر شده است؛ 
 از نکات جالب این فهرست وجود نام دو هلدینگ است که صاحبان 
آن ها در سال های گذشته به اتهام های مختلف اقتصادی و مالی اعدام 

شده اند. از نکات قابل توجه دیگر...

Eghtesadsaramad.ir 
طرح: فریباعزیزی - روزنامه اقتصاد سرآمدبدون شرح

« امام جمعه موقت تهران در خطبه های نماز جمعه : گرانی قیمت ها درد جانکاه مقام معظم رهبری است 
«  رئیس جمهور هم این درد جانکاه را دارند و مسئولان در تلاش برای رفع آن هستند 

«  ولی باید تدابیر موثرتری برای رفع این مشکل بیابند تا مردم آرامش پیدا کنند


